FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 010/2021

PORTARIA NO. 010/2021.
Dispõe sobre a nomeação do Tesoureiro, o Sr.
Douglhas Felipe da Silva.
O presidente da câmara municipal de Caiçara do Rio do Vento,
Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas atribuições legais;
RESOLVE:
Art.  1.  0  -  NOMEAR,  o  senhor,  Douglhas  Felipe  da  Silva
CPF:701.527.944-41  para  o  Cargo  de  Tesoureiro  desta  Câmara
Municipal de Caiçara do Rio do Vento.
Art. 2.0 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
1 de março de 2021, revogadas as disposições em contrário.
REGISTRE-SE.
PUBLIQUE-SE.
E CUMPRA-SE.
Caiçara do Rio do Vento/RN, OI de março de 2021.

Presidente

Publicado por: Francisco kerginaldo de Oliveira
Código Identificador: 88333575

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 02/03/2021.
EDIÇÃO 1089. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br